
 

Z á p i s  č. 8/2019  
ze schůze výboru T.J. Sokol Brno-Řečkovice konané 29.4.2019 

 
Přítomni:           Zatloukal, Dvořáková, Zahrádková, Jančíková, Fuchs, Janovská 
Hosté:  Růžička 
Omluveni:         Gut 
                  
                  
Program: 1) Zahájení 
                2) Různé 
                3) Kontrola úkolů, úkoly 
                4) Závěr 
 
1)Schůzi zahájil jednatel br. Zatloukal 
 
2) 
ses.Janovská 

� Zvážení pořízení repasovaného notebooku pro použití v kanceláři 
 
 

 
ses. Zahrádková 

� Zpráva z jednání Náčelnictva župy: možnost spoluúčasti na odběr vytvořených reklamních sokolských předmětů se 
znakem sokola – např.klíčenky, propisky, placky, pytlíky na tenisky. Tyto předměty lze využít při sportovnívh a 
jiných akcích sokola jako např. malé odměny pro zúčastněné. Výbor zájem má. 

 
br.Fuchs 

� Zvážit očištění fasády na vstupu do Sokolovny.  
 

 
 

2) KONTROLA  ÚKOLŮ + ÚKOLY 

Úkol  Zodpovídá Termín 
splnění 

Stav 

Urgovat instalaci lezecké sítě br.Gut  
br.Zatloukal 

Květen 
2019 

trvá 

Změna Obchodního rejstříku – vygenerovat, tisk, předat na župu ses.Mlýnková 
br.Zatloukal 

3.5.2019 trvá 

Předání seznamu klíčů od Sokolovny od ses. Žákové  ses.Janovské ses.Janovská 30.4.2019 splněno 

Připravení soupisu dotací, které jsou zažádány do r.2019 br.Gut 
br.Růžička 

30.5.2019 trvá 

Soupis revizí v Sokolovně br.Gut 
br.Růžička 

30.5.2019 trvá 

Seznam dosud uzavřených Smluv br.Gut 
br.Růžička 

30.4.2019 splněno 

Zevrubný kalendář termínů a činností důležitých pro chod jednoty br.Růžička 30.5.2019 trvá 

Přemístění wifi (zesilovače signálu), pouze pro potřeby během 
jednání Výboru 

br.Fuchs 30.4.2019 splněno 

Inventura- zbývá dodělat inventuru oddílů: krasojízdy, závodní 
odbíjená, Ř13, Pampelišky, rekreační odbíjená. 
Obeslání oddílů, které nemají inventuru 

br.Zatloukal 30.5.2019 trvá 

Inventura majetková – spočítat stoly, židle, ubrusy ses.Zahrádková 
ses.Janovská 

30.5.2019 trvá 

Předání inventury v el. podobě ses.Janovské ses.Mlýnková 30.4.2019 splněno 

Uspořádání setkání cvičitelů (předběžné datum 14.6.2019) ses.Janovská 
br.Zatloukal 

13.5.2019 trvá 



  

Úkol  Zodpovídá Termín 
splnění 

Stav 

Vystavení faktury na pronájem sálu na Župní volejbalový turnaj ses. 
Zahrádková 

30.4.2019 splněno 

Jednání ohledně akce Prumperk br.Gut, 
br.Zatloukal, 
br.Růžička 

6.5.2019 
v 18:15 hod 

trvá 

Zjistit stav odsouhlasení smlouvy s TJ Komín pro oddíl závodního 
volejbalu 2019 

br.Gut 
br.Zatloukal 

6.5.2019 trvá 

Oprava zářivek na pódiu a oprava dveří galerky br.Fuchs 15.5.2019 splněno 

Doložit cestovní doklad k vyúčtování plesů ses.Jančíková 30.4.2019 splněno 

Předání přístupových práv k účtu pro br. Guta a br.Zatloukala ses.Gutová 10.5.2019 trvá 

Pozastavení akce Prumperk br. Růžička 30.4.2019  

Určení požárního preventisty z řad výboru nebo cvičitelů br.Gut 13.5.2019  

Noc Sokoloven – účast naší jednoty v daném termínu (28.9.2019) 
Ano-ne? 

Ses.Zahrádková 13.5.2019  

Školení cvičitelů všestrannosti + školení team gym – poslat 
příslušným zájemcům 

Ses.Janovská 13.5.2019  

Rozhodnout o výši příspěvku ses.Zahrádkové Zdeně na účast na 
16.světové gymnaestrádě v Dornbichu – reprezentace naší jednoty 

výbor 13.5.2019  

 

 
 
4)  Schůzi ukončil starosta jednatel br. Zatlouksl 
 
 
Další schůze výboru se koná v pondělí 13. 5. 2019 od 18:15 hodin 

 
Zapsala: Janovská 
 


